ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VXNV  Ninh Thuận, ngày       tháng  năm 2020

V/v tăng cường phòng,

chống dịch Covid-19.

.

   Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Tiếp nhận Công văn số 8627/VPCP-KGVX ngày 14/10/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc tăng cường phòng, chống dịch Covid-19,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, đoàn thể; các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh

và UBND các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục tăng

cường công tác phòng, chống dịch COVID-19, tuyệt đối không lơ là chủ quan; tổ

chức quán triệt, thực hiện nghiêm chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện

số 1300/CĐ-TTg ngày 24/9/2020, Công văn số 8627/VPCP-KGVX ngày

14/10/2020 của Văn phòng Chính phủ và các văn bản chỉ đạo công tác phòng

chống dịch COVID-19 của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và Ban chỉ đạo tỉnh.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các ngành chức năng liên quan khẩn

trương tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ đạo các ngành, các cấp tăng cường công

tác phòng, chống dịch COVID-19 theo nội dungCông văn số 8627/VPCP-KGVX

ngày 14/10/2020 của Văn phòng Chính phủ; trình UBND tỉnh trước ngày

20/10/2020./.

(gửi kèm Công văn số 8627/VPCP-KGVX nêu trên)

Nơi nhận:       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh LVB;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, VXNV.   NNN

    Lê Văn Bình

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-18T03:12:35+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Bình<vanbinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-19T15:29:01+0700

		2020-10-19T15:29:27+0700

		2020-10-19T15:29:46+0700